РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 декабря 2013г.                   № 1479
Об  отмене постановления администрации

Нижнеудинского муниципального образования
от 16 декабря 2013 года № 1410 «О продаже объектов
собственности субъекту малого предпринимательства»
Рассмотрев заявление Кожуховой Ларисы Семеновны от 26.12.2013 года об отказе от использования преимущественного права на приобретение арендуемого имущества – встроенного помещения, назначение: нежилое, общая площадь 52,8 кв.м., расположенного на 1-ом этаже 4-х этажного кирпичного жилого дома, по адресу: Иркутская область, г. Нижнеудинск, ул. Кржижановского, д.19 помещение 42/2, на основании подпункта 1 пункта 9 статьи 4 Федерального закона от 22.07.2008 года №  159-ФЗ (ред. от 02.07.2013 года № 144-ФЗ)  «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого  субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 6,   23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского  муниципального   образования, п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 16 декабря 2013 года № 1410 «О продаже объектов собственности субъекту малого предпринимательства».
2. Комитету по управлению имуществом администрации Нижнеудинского муниципального образования опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Нижнеудинского муниципального и в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.

3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнеудинского

муниципального образования

А.В.Путов